F R . ANDREAS C A R D . F R Ü H W I R T H , LAURENTIUS CARD. LAURI, 

Cancellarius S. B. E. Poenitentiarius Maior. 

ioseph. Wilpert, Decanus Göll. Proton. Apostolicorum. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Loco >J< Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXXIX, n. 37. - M. Riggi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

DE BULLA CRUCIATA 

A D ALPHONSUM X I I I 

HISPANIARUM REGEM CATHOLICUM 

PIUS PP. XI 

Carissime in Christo Fili Noster, salutem et apostolicam bene

dictionem. —=- Providentia opportuna Decessores Nostri, omnibus 

rerum circumstantiis ac spiritualibus Hispaniarum populorum 

necessitatibus sedulo studio perspectis, Bullam Cruciatavi iterum 

iterumque prorogarunt. Originem suam ipsa duxit Bulla Cruciata 

ex Apostolicis Litteris, quas iam Hispaniarum Eeges Catholici, 

Decessores Tui, ab hac Sancta Sede receperunt, cum, Christia

nitatis vindices defensoresque, teterrimis Mediae Aetatis tempo

ribus, cum suis pugnabant infideles adversus, qui gravissimis peri

culis damnisque non modo Hispaniarum sed totius quoque Euro

pae Christianos populos divexabant atque angebant. Hisce qui

dem rationibus urgentibus, Praedecessores Nostri plures gratias 

favoresque tum spirituales tum temporales Bulla Cruciata eadem 

pro certo annorum spatio concessere illis ex hispanica dicione 

Christi fidelibus, qui vel ad bonum contra infideles certamen de-

certandum proficiscerentur, vel susceptas adversus eos aut susci

piendas militares expeditiones propriis sumptibus iuvandas cura

rent. Labentibus vero annis cum nulla amplius urgeret praeliandi 

contra infideles necessitas, eleemosynas pro indultis lucrandis, 

per Bullam Cruciatam eandem concessis, conrogatas, in praesti

tutos usus pios ac praesertim in divini cultus splendorem augen

dum ipsi Nostri Praedecessores erogandas decrevere. Porro in 

sollemni de ecclesiasticis negotiis Conventione, quae cum Hispa

niarum Regina Catholica die xvi m. Martii anno MDCCCLI inita, 

Litteris Apostolicis Nonis Septembribus confirmata fuit, articulo 

quadragesimo cautum est, ut in posterum ditionis Hispanicae 
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intra fines Ordinarii Praesules in sua quisque dioecesi Bullae Cru

ciatae proventus administrent ad eos usus erogandos iuxta nor

mam in ultima prorogatione Indulti Apostolici praescriptam, 

salvis obligationibus quibus iidem proventus, vi Conventionum 

cum Sancta hac Sede initarum, obnoxii sunt; in Conventione